
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ 
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

 

        03.07.2024 г. №  216-п                                                 р.п. Любинский 
 

Об утверждении Плана работы межведомственной комиссии по 

профилактике правонарушений в Любинском городском поселении 

Любинского муниципального района Омской области  

на 2024 год 

 
В целях формирования и развития системы профилактики, 

правонарушений, во исполнение указаний и распоряжений Правительства 
Российской Федерации и Омской области, руководствуясь Уставом 
Любинского городского поселения, Администрация Любинского городского 
поселения Любинского муниципального района Омской области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить План работы межведомственной комиссии по 

профилактике правонарушений в Любинском городском поселении 

Любинского муниципального района Омской области  на 2024 год согласно 

Приложению к настоящему постановлению. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Любинский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

  3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента 

обнародования; 

          4.  Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой. 

 

 
И.о. Главы Любинского  

городского поселения                                                             А.Я. Гасс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению  Администрации 

Любинского городского поселения  

от 03.07.2024  г. № 216-п 

 

ПЛАН  

работы межведомственной комиссии по профилактике правонарушений 

в Любинском городском поселении Любинского  муниципального 

района Омской области 

на 2024 год 

 

№ 

п/п 

Вопросы, выносимые на 

рассмотрение комиссии 

Сроки 

проведения 

Ответственные за 

выполнение 

1. Утверждение плана работы 

МКПП на 2024 год 

1 квартал Копцева И.Г. 

Крепс С.И. 

2. Утверждение нового состава 

МКПП на 2024 год 

В течение года 

(при 

необходимости) 

Копцева И.Г. 

Крепс С.И. 

3. О состоянии оперативной 

обстановки и результатах 

работы по профилактике 

правонарушений краж чужого 

имущества и других 

преступлений корыстной 

направленности на территории 

Любинского городского 

поселения  

В течение года Дулин С.В. 

4. О работе по правовому 

воспитанию учащихся, 

профилактике 

правонарушений среди 

несовершеннолетних  

В течение года Отто Т.Г. 

Онищенко Е.А. 

5. О состоянии правопорядка на 

территории Любинского 

городского поселения и мерах 

по противодействию 

преступлений, совершаемых 

на бытовой почве  

В течение года Дулин С.В. 

6. Об актуальных вопросах 

организации исполнения 

уголовных наказаний в виде 

исправительных работ на 

территории Любинского 

В течение года Дулин С.В. 

Ремша Т.В. 



городского поселения и 

осуществления 

профилактической работы с 

лицами, осужденными к мерам 

уголовно - правового 

характера без изоляции от 

общества  

7. Об обеспечении охраны 

общественного порядка и 

общественной безопасности в 

период проведения культурно 

- массовых мероприятий на 

территории Любинского 

городского поселения 

В течение года Копцева И.Г. 

Крепс С.И. 

Дулин С.В. 

8. Другие вопросы, исходя их 

складывающейся обстановки 

В течение года Копцева И.Г. 

Крепс С.И. 

 
 


